学校納入金の振替日、振替金額の内訳については次のとおりです。

１　振替日

第１回 ５月８日 （月）

第２回 ９月４日 （月）

２　振替金額の内訳

3,500

2,000

令和５年４月20日

費目

　　　　日頃より本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、学年費などの学校納入金につきまして、ご指定いただきました口座より自動振替をさせて

いただきたくお知らせいたします。各回の振替日の前営業日までに、銀行口座への入金を

      お願いいたします。

（４～９月分） （１０～３月分）

①学年費 1,800 1,800

第１回 第２回

中学部　保護者　様

４～９月分

１０～３月分

学校納入金についてのお知らせ

横浜市立港南台ひの特別支援学校

校  　 長  　　　   井　戸　　　大　輔

600 600

1,800 1,800

②児童生徒活動協力費（100円/月）

③ＰＴＡ会費（300円/月）

88 88

3年生

⑦振替手数料（１回につき）

460

⑤修学旅行積立金　 12,000 12,000

④日本スポーツ振興センター加入金

1,2年生

⑥卒業関係積立金　 3,100１年生

2年生

1,200

各回の合計振替金額は次のとおりです。

１年生の合計

３年生の合計

　　④日本スポーツ振興センター加入金が免除されます。

３　「承諾書」の提出について

　　　ご提出くださいますようお願いいたします。

　　　横浜市立港南台ひの特別支援学校長　宛

中学部 年 組 生徒氏名

保護者氏名 印

担当　安田　　（事務室）　　　電話０４５-８３０－５８２６

5,948

１回目 ２回目

16,748

16,74819,788

6,288

承　諾　書

　　　　「学校納入金についてのお知らせ」（令和５年４月20日付）に記載されている学校教育活動に

　　　必要な経費（個人負担経費）を、口座振替により納入することを承諾します。

※ 兄弟姉妹が本校に在籍しているご家庭は、弟妹の③ＰＴＡ会費が免除されます。

　　　　 横浜市立学校では、学校納入金に関する学校と保護者の皆様との関係を明確にするために、

　　　承諾書をご提出いただいております。この「お知らせ」に記載された、年間に必要な経費（個人負担分）

　　　の内容と金額について確認していただき、期間が大変短く申し訳ありませんが４月28日（金）までに

キ　リ　ト　リ

19,388

２年生の合計

※ 令和５年度の就学奨励費支弁段階がⅠに決定したご家庭もしくは生活保護のご家庭は、

　（ただし、９月までに支弁段階の審査が完了しなかった場合には、免除にならない場合があります）